

Essential Source Omega-3 kapslit

Omega-3 rasvhapped on küllastumata rasvhapped, mis on inimkehale hädavajalikud.

Omega-3 rasvhapped tulevad mitme variatsioonina, kuid kaks, mida peetakse tähtsimateks on EPA (Eikosapentaenhape) ja DHA (dokosaheksaenhape). Nende rasvhapete piisava koguse saamine on inimkehale kriitilise tähtsusega. Sajandeid on inimesed saanud vajaliku omega-3 koguse läbi oma dieedi.

Omega-6 on samuti oluline, kuid see võistleb meie rakkudes omega-3 rasvhapetega. Hea tervise jaoks on vajalik tagakaal nende kahe

vahel, kuid modernsed dieedid on loonud tasakaalutu suhte, mis väljendub liiga kõrge omega-6 sisaldusega omega-3 suhtes. Seevastu, meie esivanemad säilitasid ainetevahelise suhte 1:1. Inimkeha ei tooda Omega-3 rasvhappeid, seega tuleb inimesel saada neid mujalt. Osades kalaliikides on rikkalt omega-3 aga kahjuks meie tüüpilised toitumisharjumused ei sisalda regulaarset kala või muu meretoidu tarbimist.

Kalaõli on hea toidulisand, mis aitab teil täita teie igapäevaseid vajadusi ja võib pakkuda teie raha eest parimat EPA ja DHA rasvhappeid.

Essential Source Omega-3 kapslitest

- Kahe sammuline molekulaarne destillatsiooni protsess tähendab seda, et kõrvaldatakse saasteaineid saavutamaks farmatseudiline puhtuse standard, mis on omalaadsete seas üks kõrgemaid.
- Olles täis EPA ja DHE rasvhappeid, varustavad meie Essential Source'i Omega-3 kapslid teistest samalaadsetest lisadest kasutajat rohkemate rasvhapetega ja teeb seda taskukohaselt, olles samaaegselt ka kõrge kvaliteediga.
- Meeldiv ja mitte-kahtlane maitse, mis

tuleneb selle puhtusest, teeb Essential Source Omega-3 kapslite kasutamise lihtsamaks paljudest teistest omega-3 kapslitest. Nendel ei ole mingit kahtlast järelmaitset vaid hoopis meeldiv sidruni maitse, mis aitab ennetada ka rõhutsusi ja ülestulemise relfeksi.

- Meie tõhus kalaõli on maa-sõbralik ning on tehtud kõrgekvaliteediliselt ja kasutades säästvaid energiasid koos pideva jälgimisvõimalusega kogu tootmisprotsessi jooksul. Tervislik kaladele, tervislik kogu planeedile.

Essential Source Omega-3 kapslit



Omega-3 kapslitest	Toote number	Jaehind	Liikme hind	Partneri hind
60 kapslit	12232	33,55 €	31,80 €	30,30 €

Tooteinformatsioon

Kapslit

Üher purgis 60 kapslid – 30 kasutamiskorda.

Päevase normi toiteväärtus:

Päevase normi toiteväärtus:	
Omega-3 Rasvhapped	1110 mg
EPA (eikosapentaenhape)	660 mg
DHA (dokosaheksaenhape)	450 mg

Koostisosad:

Omega-triglütseriini konsentraat (73%), kapslid(kala zelaatiin, vesi, glütseriin, apelsini maitseaine), antioksidandid (segatud tokoferoolidega)

Soovitav kasutamissannus:

Kaks kapslit päevas



Mannatech on Mannatechi kaubamärk. ©2011 Mannatech, Incorporated. Kõik õigused kaitstud. Ainult Tšehhi Eestis levitamiseks.